
High K
Odolnější trávník s technologií TMax

15
N

0
P O2 5

43
K O2

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 15%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 12.7%
Močovinový dusík (N-Urea) 2.3%

P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 43%

vodorozpustný (K₂O) 43.0%

Charakteristika

Popis

Toto prémiové vodorozpustné hnojivo je ideální pro přípravu
trávníku na náročné podmínky, jako jsou zimní teploty nebo
období sucha. Je vhodné zkombinovat s hlavním výživovým
programem granulovanými hnojivy a skvěle se hodí k použití
v období od května do prosince. Díky nízkému podílu dusíku
a vysokému podílu draslíku váš trávník utuží a zároveň
zajistí, aby nerostl příliš rychle. Sportsmaster® WSF jsou
vysoce účinná a dokonale rozpustná hnojiva pro
hospodárné ošetření velkých zatravněných ploch. Obsahují
technologii TMax, která zlepšuje celkový příjem živin. Příjem
živin listy i kořeny je rychlý a účinek je patrný po několik
týdnů. Použití vodorozpustných hnojiv je maximálně
hospodárné při ošetřování velkých ploch, zejména na
golfových hřištích.

Výhody

Zajišťuje maximální posílení trávníku s minimálním růstem

Močovinová složka dusíku přispívá k účinnému příjmu
živin listy

Lze kombinovat s hlavním programem výživy pomocí
granulovaného hnojiva



Návod k použití

Produkty Sportsmaster WSF lze mísit v nádrži s dalšími produkty v rámci téže řady a se smáčedly
H2Pro and H2Pro Maximise.

1

Vyhněte se aplikaci v době mrazů nebo sucha.2

Aby se zaručilo, že se produkt zcela rozpustí, měly by se všechny produkty mísit přidáním množství
potřebného k naplnění poloviny postřikové nádrže a poté 10 - 15 minut míchat. Potom by se nádrž
měla doplnit vodou do plného objemu. Teplota vody má vliv na rychlost rozpouštění.

3

Množství vody použité k aplikaci Sportsmaster® WSF ovlivňuje způsob, jakým rostliny přijímají
živiny.

4

Pro aplikace na list použijte menší množství vody (300 - 600 l/ha) a vyhněte se aplikaci při vysokých
teplotách a slunečném počasí, chcete-li zajistit optimální příjem živin.

5

Pro aplikace k příjmu živin kořeny použijte větší množství vody (600 - 1000 l/ha) a ihned po aplikaci
2-3 minuty zavlažujte, abyste zajistili nezbytné množství vody a snížili riziko poškození trávníku.

6

Dojde-li k vysypání na chodník, beton, šaty apod., okamžitě odstraňte, produkt může způsobit
skvrny

7

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.8

Doporučené použití

JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC



Dávkování

Doporučené dávkování: 15 - 60 kg/ha

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


